PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

Avenida Deziderio Domingos Lopes Nº 3040 – João Francisco Clímaco
Fone: (69) 3544-2623/ (69) 3544-2497 – NOVA MAMORÉ - RO

Site: novamamore.ro.leg.br - E- mail: camara@novamamore.ro.leg.br

            Oficio nº 023/GV/JCRS/2024      Nova Mamoré/RO, 19 de junho de 2024.

A Sua Excelência

MARCO ANTONIO RIBEIRO DE MENEZES LOGOS.

MD: Secretário de Estado do Desenvolvimento Ambiental- SEDAM.

E-mail: gab@sedam.ro.gov.br

N E S T A

Sr. Secretário,

 Ao cumprimentá-lo mui atenciosamente, venho, por meio deste, como

vereador da Câmara Municipal de Nova Mamoré, em nome da Associação de

Moradores do Distrito de Nova Dimensão, inscrita no CNPJ/MF sob o nº

05.631.628/0001-09, solicitar a doação de madeira para a construção de um

barracão. Este barracão será utilizado para a instalação de uma fábrica de

ração, projeto este que visa impulsionar o desenvolvimento econômico e social

de nossa comunidade.

         Para a concretização deste projeto, necessitamos das seguintes

madeiras: vigas, tábuas e caibros. Estes materiais são essenciais para a

estruturação do barracão, que proporcionará um ambiente adequado para a

produção de ração, contribuindo assim para o crescimento econômico local e a

geração de empregos.

          A sua colaboração será fundamental para o sucesso deste

empreendimento, que trará inúmeros benefícios aos moradores do Distrito de

Nova Dimensão. Acreditamos que, com o apoio da Secretaria de Estado do

Desenvolvimento Ambiental, poderemos alcançar nossos objetivos e promover

melhorias significativas em nossa comunidade.

          Estou à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais e

aguardamos ansiosamente um retorno positivo.

Atenciosamente,

_____________________________
JOSÉ CARLOS R. DOS SANTOS-PL

VEREADOR CMNM

19 de junho de 2024 às 13:06

Solicitar doação de madeira para a construção de um barracão.
josecarloseletricista@novamamore.ro.leg.br
Para: gab@sedam.ro.gov.br

Boa tarde, por ordem do vereador José Carlos R. dos Santos, segue OFÍCIO Nº 023/GV/JCRS/2024.

Favor confirmar recebimento.

Att.:
Geovana Sante
Assessora parlamentar.